2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.05.2025 	   		                                     		  № 72-р
г. Кореновск

Об утверждения годовой бухгалтерской отчетности
муниципального унитарного предприятия Кореновского
городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»
за 2024 год

Руководствуясь подпунктом 9 пункта 1 статьи 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в соответствии с Федеральным законом                   от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края:
1. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» за 2024 год.
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                       поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Козыренко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                         на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края Я.Е. Слепокурову.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                            М.О. Шутылев

image1.jpeg